

Tycon Aalborg ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 92 16 55

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tycon Aalborg ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 92 16 55
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tybjerg Construction ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	49.921	79.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	48.667	-22.789
Driftsresultat	98.588	56.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	137.482	160.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-154
Resultat før skat	436.070	417.191
Skat af årets resultat	-51.930	-47.807
Årets resultat	384.140	369.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.400	55.300
Overføres til overført resultat	327.740	314.084
Disponeret i alt	384.140	369.384

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.667</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.800	128.800
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	577.129	976.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.929</u>	<u>1.105.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>724.596</u>	<u>1.105.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.704	290
Udskudte skatteaktiver	0	4.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.468	111.144
Andre tilgodehavender	14.754	0
Tilgodehavender i alt	<u>81.926</u>	<u>115.853</u>
Likvide beholdninger	<u>1.386.493</u>	<u>728.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.419</u>	<u>843.937</u>
Aktiver i alt	<u>2.193.015</u>	<u>1.949.601</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.977.560	1.649.820
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.400	55.300
Egenkapital i alt	2.158.960	1.830.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.107	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.107	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.100	6.400
Selskabsskat	5.827	37.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69.938
Anden gæld	16.021	5.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.948	119.481
Gældsforpligtelser i alt	29.948	119.481
Passiver i alt	2.193.015	1.949.601
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	154
	0	154
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	371.115	371.115
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-262.300	0
Kostpris 30. september 2020	128.815	371.115
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-371.115	-348.326
Årets afskrivninger	-1.333	-22.789
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	262.300	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-110.148	-371.115
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	18.667	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	128.800	128.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	128.800	128.800

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tycon Aalborg ApS
Tybjerg Construction ApS, Aalborg	100 %	446.411	91.013	128.800

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	984.768	984.768
Tilgang i årets løb	7.351.733	0
Afgang i årets løb	<u>-7.885.157</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>451.344</u>	<u>984.768</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-7.904	-145.910
Årets opskrivninger	<u>133.689</u>	<u>138.006</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>125.785</u>	<u>-7.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>577.129</u>	<u>976.864</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.649.820	1.335.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>327.740</u>	<u>314.084</u>
	<u>1.977.560</u>	<u>1.649.820</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.400</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.400</u>	<u>55.300</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
